

# SOPIMUS ASEMAKAAVAN POHJAKARTTOJEN HYVÄKSYMISESTÄ

## ***Sopijapuolet***

Pelkosenniemen kunta (tilaaja)  
Osoitetiedot

Sodankylän kunta (toimittaja)  
Osoitetiedot

## ***Tarkoitus***

Sodankylän kunta ja Pelkosenniemen kunta sopivat Pelkosenniemen kunnan asemakaavojen kaavoitusmittauksen valvonnasta ja pohjakarttojen hyväksymisestä.

## ***Tilaajan tehtävät***

Pelkosenniemen kunta tilaa kaavoitusmittauksen valvojan pohjakartan hyväksymistä koskevan palvelun. Tilaaja toimittaa toimittajan käyttöön tarvittavat aineistot ja tiedot.

## ***Toimittajan tehtävät***

Sodankylän kunnan asemakaavojen pohjakarttojen hyväksymisestä vastaava viranhaltija vastaa maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesta asemakaavan pohjakartan hyväksymisestä noudattaen julkishallinnon suosituksia.

Tehtävä suoritetaan kolmen (3) viikon kuluessa tilauksesta, ellei muuta ko. tilauksen yhteydessä sovita.

## ***Maksettava korvaus***

Tilaaja maksaa toimittajalle kaavan pohjakartan hyväksymisestä kertakorvauksena 200 euroa/hyväksyminen (alv 0%) ja 20 euroa/ha (alv 0%). Maksu ei sisällä mahdollisia maastokäyntejä tai tarkistusmittauksia ja niiden suorittamisesta sovitaan erikseen toimittajan tunti- ja matkakorvausten hinnoittelun mukaisesti.

## ***Tarkistuksen ennen työn aloittamista***

Toimittajan käyttöön luovutettujen aineistojen ja tietojen riittävyys vahvistetaan ja maksettavan korvauksen määrä hyväksytään yhteisesti ennen työn aloittamista.

### ***Laskutus ja maksaminen***

Toimitettu työ laskutetaan työn valmistumisen jälkeen.

### ***Erimielisyyksien ratkaiseminen***

Erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse ja viimekädessä Lapin käräjäoikeudessa.

### ***Yhteyshenkilöt***

Tilaaajan yhteyshenkilö on tekninen johtaja Panu Leinonen.

Toimittajan yhteyshenkilö on suunnitteluinsinööri Ville Mäkitalo.

### ***Sopimuksen voimaantulo, voimassaolo ja irtisanominen***

Sopimus tulee voimaan, kun sen hyväksymistä koskevat päätökset ovat tulleet lainvoimaisiksi.

Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Molemminpuolinen irtisanomisaika on kolme (3) kuukautta.

### ***Aika ja paikka***

### ***Allekirjoitukset***